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
LT75m2 LB135m 3KT 3KM R.Ush RtDpr

Tmp.Cuci Tlp/WA:0813 8484 0077

3 / 00500/0423

AC

Sgr Rmh Baru 2Lantai 3Kt 4Km siap-

pakai dkt Kampus UII Hrg damai serius

milik sendiri H.08164262109

3 / 02737/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Tingkat Cluster di Jl.Paris

Km5,Jl Ateka,Timur Persis Kmps ATK

Hub Pemilik 081328710160

3 / 00138/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah siap huni SHM Lt.100m2

Lb.108 2Lt 4Kt 3Km Carport Malangrejo

Wedomartani Ngemplak Sleman depan

Stadion Maguwoharjo/Jogja Bay Yogya

Telp.082195534266

5 / 00278/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kos+Laundry+Perabot Lt/Lb:240m2

9Kt,9Kmd Lok Warungboto Kodya

Hrg:1,3M Hub WA:08158234342

3 / 00353/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk

Luas300m2 LT900m2 LD20m

Hub:08156817645

3 / 00376/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00418/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261

3 / 00449/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt TP rmh SHM tipe 36 H 399Jt

diPerum Puspa Indah U-12 Bangunjiwo

Kasihan H:WA 081328859016

3 / 00479/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah T/B+/-100/60m2 di

Sinduadi,Mlati,Sleman 2,2km utr

Tugu Yogya,brt Bakpia Pojok tepi jln

aspal,hdp utr.Hub:+628812778000/

081915317090

5 / 00483/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 Jl.Letjen

Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malioboro,

Hub:081328266797

3 / 00490/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko 2lt Hrg 100Jt/an kapling SHMtggl 3

kapling cck utk usaha H:JlWates Km12

Sedayu 081912118416

3 / 00491/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lingkungan Elit diTimoho Jogja jual

Rumah Lt.401m2 SHM Lb.500m2

Tingkat 9Kt hanya 3Myr 082145757753

3 / 00503/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah di Perumahan

Banguntapan Jogja Lt70m2 SHM nya-

man 082290009100

3 / 00503/0423

AC

Rmh bersih Jl.Bantul km7,5/Kamar 4,

R.Tm,Grs,Dpr,R.Mkn,Kmr.Mandi2,R.Me

njemur(3,5jt/bln)085107443322

3 / 00445/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

AC

Hilang BPKB AB1358DX a/n Kris

Yuliastuti d/a Blunyah 01/15 Trimulyo

Slm Yk

3 / 00442/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-4023-MA An:Zidane

Akbar Da:Karangwaru Lor TR 2/224

RT.056 Rw.002 Karangwaru TR Yk

3 / 00454/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hlng STNK spm Honda R-5184-QNan.

Heni Setyaningsih da.RT.02/06Sida-

negara Kec.Cilacap TengahKab.Clcp

3 / 00459/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 2739 GC An.Sri Ambaryanti

Da.Jogoyudan RT 20 RW 09 Wates

Wates Kulon Progo.

3 / 00488/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPKB no.N09817484, AA6650AY

,DewiNur Chayati, Gambasan 08/04

Selopampang Tmg

3 / 00501/0423

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00414/0423

AC

Dijual kost-kostan strategis Jakal km7

Hrg 3,5M Nego SHM serius Hub:

081392881866 TP

3 / 00230/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,750,

850rb,dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perumnas,

BlokF4C,Seturan,081328283797

3 / 00484/0423

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00458/0423

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00362/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744
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